Następnie odbyły się wybory do komisji rewizyjnej i władz towarzystwa.

W tych czasach, dyrekcyja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej. rozesłała do podwładnych sobie urzędników wszystkich wydziałów okólnik treści następującej:

«Rozporządzeniem z d. 9 (21) marca 1876 r. nr. 5,676, oraz z d. 19 (31) lipca r. nr. 13,053 zalecono służbie dróg żelaznych, aby na wszelkie pytania, czynione jej przez pasażerów w języku rosyjskim, odpowiadała po rosyjsku. Obecnie

z odezwy naczelnika zarządu żandarmsko-policyjnego okazuje się, że służba dróg żelaznych nie stosuje się ściśle do powołanych wyżej rozporządzeń.

Najwyżej w dniu 1 maja 1870 r. zatwierdzonego

ma zaszczyt podać do wiadomości ogółu, że Agentem Głównym Towarzystwa w Petersburgu w miejsce W-go Piotra Skwarcowa, uwolnionego na własne żądanie od tych obowiązków, mianowany został **J.W. Radca Stanu, Mikołaj Olchin**.

Warszawa, dnia 1 (13) stycznia 1883 r.

Objawszy Zarząd Ajentura Główną w Petersburgu Warszawskiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia, mam zaszczyt oświadczyć, że obręb działania Ajentury rozciąga się na Gubernię Petersburską i że biuro jej mieści się i nadal w domu Hotelu Europejskiego, róg Michajłowskiej ulicy i Newskiego Prospektu, w lokalu Filji Warszawskiego Banku Handlowego.

Petersburg, dnia 3 (15) stycznia 1883 r.

(38-3-1)

M. Olchin.

38 TROICKII PER. 38

Skład — Znamienskaja ulica, № 32.

CENNIK

Troickiej fabryki sztucznych wód mineralnych (z dost. do mieszk.)

1 syfon wody salcerskiej 10 k.
25 1/2 but. » sodowej 1 r. 13
25 » limonjady 1 » 75
25 » wodyfrukt. lub jagod. 2 » 50
25 » » żelazn. pirof.